## Walsumer-Kolumbarium

Preisliste der Sepulcrum DgmbH

gültig ab 1.6.2018

## Kostenaufstellung

(es gilt immer die aktuelle Friedhofsatzung und Gebührensatzung der der Evangelischen Kirche Walsum-Aldenrade, sowie die die aktuelle Preisliste der Sepulcrum DgmbH)

Gemeinschaftsgrab ( inkl. Beisetzung, Gedenkgrab, Beschriftung)	1.053,00€	
Durchführung der Trauerfeier Montag-Freitag	165,00 €	
Samstag	205,00 €	
Endgültige Beisetzung:		
Belassung der Asche im Kolumbarium und	80,00€	
spätere Beisetzung in einem Gedenkgrab		
Seebestattung/Streufeld	125,00 €	
Orgel und CD-Spieler Benutzung	kostenlos	
Mehrkosten Verschlußplatte (zusätzlich):		
Eichenrahmen mit Glas (matt oder klar)	445,00 €	
weiße Platte mit Glas (matt oder klar)	315,00 €	
Kaffeetrinken im Cafe am Kolumbarium:		
Montag bis Freitag	12,50 €	
Samstag	14,50 €	
zusätzliche Suppe	4,00€	
Zusatzgetränke (Limonade, Mineralwasser)	1,00 €	
Berechnet werden mind. 15 Personen (187,50€ / 202,50€)		
Gebühren von Seite 1:		
Zusatzkosten von Seite 2:		
Gesamtkosten:		

Zum Kaffeetrinken gehören belegte Brötchen, gemischter Kuchen, Kaffee und Tee. Weitere Getränke (es können keine alkoholischen Getränke ausgeschenkt werden) stehen kostenpflichtig zur Verfügung.

Bei Suppen können Gulaschsuppe, Rindfleichsuppe oder Hühnersuppe gewählt werden. Die Nutzung des Walsumer-Cafe ist kostenlos.

## Sonstiges:

Zusatzschlüssel	24,00€	
persönliche Vase mit Gravur	115,00 €	